DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS
INTELIGÊNCIAS ARTIFICIAIS GENERATIVAS COMO FERRAMENTAS DE
PERSONALIZAÇÃO DE ENSINO NA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de LÍVIA
ANDRADE DE ARAÚJO TAKAKI DA SILVA, CAMILA CUNHA DE OLIVEIRA, ANTONIO
RENAN LIMA DANTAS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109232

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109232